
Öğrenci Numarası İLZ203 KURAN OKUMA VE TECVİD III DERSİN SORUMLUSU

2018401066 İsa Sarı Öğr. Gör. Merve YAHŞİ

Öğrenci Numarası İLZ204 KURAN OKUMA VE TECVİD IV DERSİN SORUMLUSU

2017400016 Mahmut Kara Öğr. Gör. Merve YAHŞİ

Öğrenci Numarası İLZ303 KURAN OKUMA VE TECVİD V DERSİN SORUMLUSU

2018401035 Furkan Said Soylu
2018401033 Merve Nur İğde
2018400039 Ahmet Çağrı İdiz
2018401014 Sümeyya Güneş
2018400157 Şevval Dilfiruz
2018400159 İkra Arap
2018400047 Ömer Çakmak
2018400100 Muttalip Demirgüç
2018400084 Emine Doğan
2019400134 Gülbeyaz Özdemir
2017401066 Ömer Karakurt

Öğrenci Numarası İLZ304 KURAN OKUMA VE TECVİD VI DERSİN SORUMLUSU

2018400012 İsmail Nazım Akdeniz
2018400057 Merve Pınarbaşı
2020401101 Muhammed Burak Avcı
2018400025 Tuğba İpekli

Öğrenci Numarası İLZ403 KURAN OKUMA VE TECVİD VII DERSİN SORUMLUSU

2018401029 Şadiye Geneş
2018401031 Osman Dölek
2018401030 Mustafa Çoban
2018400012 İsmail Nazım Akdeniz
2018401071 Yakup Koçak
2018401033 Merve Nur İğde
2018400039 Ahmet Çağrı İdiz
2020401101 Muhammed Burak Avcı
2018400047 Ömer Çakmak
2017401066 Ömer Karakurt
2019400134 Gülbeyaz Özdemir
2018401151 Medine Ergüven

Öğrenci Numarası İLZ404 KURAN OKUMA VE TECVİD VIII DERSİN SORUMLUSU

2018401018 Ömer Kavcı
2018401031 Osman Dölek
2018400082 Gülizar Demir
2018401033 Merve Nur İğde
2018400039 Ahmet Çağrı İdiz
2020401101 Muhammed Burak Avcı
2018400159 İkra Arap

Öğr. Gör. İbrahim AYDIN

Öğr. Gör. İbrahim AYDIN

Öğr. Gör. İbrahim AYDIN

Öğr. Gör. İbrahim AYDIN



Öğrenci Numarası İLZ405 TASAVVUF I DERSİN SORUMLUSU

2018400012 İsmail Nazım Akdeniz Doç. Dr. M. Mansur GÖKCAN

Öğrenci Numarası İLZ406 TASAVVUF II DERSİN SORUMLUSU

2018401018 Ömer Kavcı Doç. Dr. M. Mansur GÖKCAN

Öğrenci Numarası İFS204 EĞİTİM SOSYOLOJİSİ DERSİN SORUMLUSU

2018401035 Furkan Said Soylu Doç. Dr. Beyazıt Yaşar SEYHAN

Öğrenci Numarası İLZ408 İSLAM HUKUK USULÜ II DERSİN SORUMLUSU

2020401116 Ayşegül Çopur Aydık Doç. Dr. Fatih ÇİNAR

Öğrenci Numarası  İFS403 REHBERLİK DERSİN SORUMLUSU

2018400084 Emine Doğan Doç. Dr. Beyazıt Yaşar SEYHAN

Öğrenci Numarası İLZ414 SEMİNER ÇALIŞMASI DERSİN SORUMLUSU

2017400010 Mine Sarp Dr. Öğr. Üyesi Rıdvan YARBA

Öğrenci Numarası İLZ314 İSLAM HUKUKU IV DERSİN SORUMLUSU

2018401066 İsa Sarı Doç. Dr. Fatih ÇİNAR

2018400060 Ahmet Alpaydın Doç. Dr. Fatih ÇİNAR

Öğrenci Numarası İLZ411 BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ DERSİN SORUMLUSU

2018400060 Ahmet Alpaydın Dr. Öğr. Üyesi Emrah YAVUZ


